
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/211/2019 Rady Miejskiej Rumi z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miejska Rumia 

Na podstawie art. 49 ust. 1 i 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Miejska Rumia  jest 
organem prowadzącym, Rada Miejska Rumi  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/211/2019 Rady Miejskiej Rumi z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Rumia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 uzyskuje brzmienie: 

„ust. 2 Wysokość nagrody Burmistrza Miasta ustala się w wysokości od 5.000 zł do 7.000 zł”; 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 3 Wysokość nagrody dyrektora nie może przekroczyć wysokości 5.000 zł”; 

3) § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„ ust. 4 Burmistrz Miasta może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę burmistrza dyrektorowi 
lub nauczycielowi, a dyrektor szkoły nagrodę dyrektora nauczycielowi. W takim przypadku przyznanie 
nagrody wymaga uzasadnienia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.06.2024 r.

Poz. 2992


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ RUMI z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-06-25T13:43:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




